COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Reg GenN° 21 DEL 25/01/2011

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

N. A3 oo A8-A-Toff

Oggetto: Liguidazione abbonamenti Ditta Interbus mese di Gennaio 2011.

IL RESPONSABILE

Premesso

-che con propria determina n, 3682010 veniva assunto impegno di spesa per trasporto gratuito a
favore degli studenti fuori sede, anno scolastico 2010/11;

-che detle necessila sono stata garantite e provveduto, tramite servizio pubblico, trasporto degli
studenti alle loro sedi scolastiche. ubicate, fuori del territorio:

-Preso atto che necessita provvedere alla liquidazione degli abbonamenti emessi dalla Ditta
Interbus. mese di gennaio 201 1, come da fatture:

- o NC 410 del 27/12/2010 di € 69,30

- n Bdel 03/01/2011 di € 6.338.20

- 31 del 03/01/2011 di € 147,60

~Atteso che deve essere liguidata la somma di € 6.555.10 - € 69,30 NC =€ 6.416.50 codice
1.04.05.03.00 cap. 4340.2 Bal. 2010 giusto impegno n. 3 del 25.08.2010;

Per questi motiva, viste le norme vigenli,

DETERMINA

a) la liquidazione alla Ditta Interbus delle fatture:
- . NC 410 del 27/12/210 di € 69,30
- n. 8del 03/01/2011 di € 6.338.20
- n.31 del 03/01/2011 di € 147,60
- relative agli abbonamenti del mese di gennaio 2011, emessi a favore degli studenti che
frequentano Istituti Scolastici . fuori del territorio comunale. nel rispetto della normativa
regionale vigente:
b) T'imputazione della somma di € 6.555.10 - € 69,30 NC = € 6.416,50 al cod. 1.04.05.03..00
cap. 4340.2/ Bil. 2010 giusto impegno n. 3 del 25.08.2010;
Per I"emissione dei pagamenti da accreditare presso la Banca Nazionale del Lavoro s.p.a. via
S. Apata, n® 62, Enna cod. IBAN: IT680010051680000000028000,
Si trasmette al Responsabile dell”Area Lconomico-Finanziaria per i provvedimenti di competenza,
S1 invia copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all’albo e sito Weh,
Allegasi fatture NC n. 410 del 27/12/10 — n. 8 del 03/01/11 —n_ 31 del 03/01/11 originali.
e LLLET ,..‘;




H1H{2FQ$JJL¢_

J

%’gﬂterbus

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SIC.

98034 FRANCAVILLA DI SIC. ME

- . Camura di Francavilla di Sicillia
LUDGD [ DEATIMATIONE 515 Provincia dl Messing

M. Frot 000031 in Armivo del 03-01-2011
Categora B Classe 3 Fasceoln T

CRADINE COMFERMA OROINE DATA FATTURA | N, FATTURA P

| 27-12-10 | NC 410

WODALITE [ FROAMENTD | 2anca n'aFFOGEIE

COME CONVENUTO
cob, aG COD. CLIENTE PARTITA INVE O CON. FISC. CLIENTE

00159650837

CODICE DES Z10OMNE

IMPORTO

DUANTITA PREZZO

122515 FRANCAVILLA-GIARRE/PINO ANGELA | Nr. 1 63.00 63.00| 1

REG-N° &Y f
SCUolA

N.C.SU FATT.369 DEL 24/11/10 0.00

TOTALE MERCE % BCONTS TOTALE SCONTD TRASPORTO IMBALLG VARIE

PAGAMENT! PREZED

(=L IMFENIE:-LE_ %I IMPOSTA

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.p.A. - Via 5. Agala, 62 - 94100 EMNNA
COD. IBAN: ITE200100516800000000280007

10.00 63.00 10100 6.30

RIFERIMENT! O LEGGE UHETAMNT L

110 0.00 0% ART. 10/14

TOTALE FATTURA

69.:

TOTALE IMPCAIEILE TOTALE (MPOSTA TOTALE ESENTE - FELLI

63.00 6.30



s B s st
.
qunterbus e

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SIC.
{!}Comuna L;:E::fﬂ““lﬂ di Sleilia
M. Frot 000283 in

LUOGE O GESTINAZIGNE c‘m:;"'a B Ciassa I:Tatlrdn:w?-h it | 98034 FRANCAVILLA DI SIC. ME

GROHE TATA ORDINE - CONFERMA ORDINE TATA FATTURA TW, FATTURR )
03-01-11 8

MOOALITA O FAGAWMENTE i BANCA D'APFOGGEIC

COME CONVENUTO
COD, AT, | GDO. CLIENTE PARTITA Pwh O COL. TISC. CLIFNTE HESR = | =T

00159650837

PREZZO IMPORTD

10/01-31/01
122508 FRANCAVILLA - LETOJANNI Nr. 2 114.55 "
122510 | FRANCAVILLA — TAORMINA Nr. 3 171.82°
122512 FRANCAVILLA - GIARDINI Nr. 2 . 89.45
122513 FRANCAVILLA - TRAPPITELLO Nr. 36 44.73 1610.18|°
122515 FRANCAVILLA - GIARRE Nr. 38 63.00 2394.00
122516 FRANCAVILLA - RIPOSTO Nr. 9 64.91 584.18
122526 FRANCAVILLA - CASTIGLIONE Nr. 9 32.73 294.55
122535 FRANCAVILLA - RANDAZZO Nr. 8 62.91 503.27
oy |
sonegdl 7 [ A
] F‘*-$E‘ J ysall 7 LW | |
|4 ¥z Y pv

ReG: N§ /

eeyuelA 2ol
|
I
-_TE-TALE WMERCE T SOONTS TOTALE BLONTD TRASPORTD IMBALLD WARIE

 PAGAMENT) PRESSO

cown | INPONIBILE % IvA | INPOSTA
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.p.A. - Via 5. Agata, 62 - 94100 ENN#

COD. IBAN: ITE800100516800000000280007

10.00 b5762.00 10/00 5K76.20
AIFERIMENT] DI LEGGE | QUIETANZA =
110 0.00 (0% ART. 10/14
TOTALE IIMF'EIF-IHI-. : TOTALE MFOSTA TOTALE ESENTE BDLLI‘ i TOTALE FATTURA
' 5762.00 576.20 6338.




‘.. Amﬁiﬁ}ﬂ}clbﬁ
—%———@i’nterbus

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SIC.

Aeegp—— 98034 FRANCAVILLA DI SIC. ME
DACINE i DATA DRADIME CONFERMA DRADINE DATA FATTURA M. FATTURA PE
P 03-01-11 31

MORALITA 1 FARAMENTD

COME CONVENUTO

BAMNCA ' APPOGGID

fea R e SO0 CLIENTE PARTITA VA O COD. FISC. CLIENTE RESA
00159650837
CODICE ARTICOLD | D E S EF 10N E | CGUANTITA FREZZO IMPORTO
10/01-31/01 ‘
122512 FRANCAVILLA - GIARDINI NF. 3 44,73 134.18| 1

= Cormura di Francavilla di Sicilia
1{!{_ Prownca di Messing
M. Frol 0000284 1 Arrlvo del G7-01-2011
Calegora B Classe 3 Fasciooln 7

: Fﬂ _:‘.I.- 1 - Tk s { 3 b
e L = < e
alw=-diril-1slal
AT L)

20MpQ0l A

e

REG. N5 /
Sevolh 2ot

TOTALE MERCE % BCONTO LTUTALE BCONTD | TRASPORTD IMBALLE VARIE

B PAGAMENT! PREZSD

C.vA | IMPONIBICE % 1A | IMPOSTA
| BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.p.A. - Via 5. Agata, 62 - 94100 ENNA
COD. IBAN: ITEB00100516800000000280007

10.00 134.18 10!0ﬂ 13.42

RIFERIMENT| DF LEGGE ” | QLIETANZA

110 0.00 0% ART. 10/14
|
| S—pp—
TOTALE IMPONBILE | TOTALE IMPDETA TOTALE ESEMTE | BOALL) TOTALE FATTURA

134.18 | 13.42 | 147.8



